243(ד), 243(א)(3), 243(ו)(1) ו-(5) וסעיף 253 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן:
החוק); למבקש 2 יוחסה עבירה של אחריות נושא משרה בתאגיד לפי סעיף 254 לחוק; למבקש 3

יוחסה עבירה של שימוש אסור במקרקעין בנסיבות מחמירות לפי סעיפים 243(ד), 243(א)(3),
243(ו)(1) ו-(3), וסעיף 253 לחוק. כתב האישום הוגש בהתאם לבקשת המבקשים להישפט חלף

תשלום קנס מנהלי.

3.

טענות המבקשים לאכיפה בררנית נדחו בהסתמך על עדות מנהל מחוז מרכז של הרשות
לאכיפה במקרקעין, משנקבע כי הוא "הפריך הטענות ונמצא כמי שבקיא בפרטים באופן מובהק".

בנוסף, נדחתה טענת המבקשים 2-1 כי רישיון העסק שניתן להם מלמד על עמידה בדרישות חוקי
התכנון והבניה. נקבע, כי בהתאם לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח-1968, אין בקבלת רישיון עסק בכדי

לפטור מאחריות במקרה של הפרת דיני התכנון והבניה, בייחוד שעה שהמבקש 2 ידע על השימוש
האסור. בהקשר זה צוין, כי נוכח ייעוד המקרקעין כקרקע חקלאית, היתר כאמור טעון אישורה של

"הועדה לשמירה על קרקע חקלאית ושטחים פתוחים", ומכאן שהועדה המקומית כלל אינה רשאית
להעניק היתר כנדרש.

מהותית ממדיניות הענישה הנוהגת, וכפי שציינתי בעבר, עבירות מסוג זה המבוצעות לשם רווח כלכלי
מחייבות ענישה משמעותית שתגרום לכך שביצוע העבירה יהיה בלתי משתלם לעבריין (רע"פ

10168-11-24 נבואני נ' ועדה מקומית לתכנון ובנייה גליל מרכז, פסקה 11 (10.11.2024).

12. אשר על כן, הבקשה נדחית.

יוסף אלרון
שופט

ניתנה היום, י"ג שבט
תשפ"ה (11 פברואר

.(2025